
令和２年２月２８日 

保護者 様 

                                  亀山市立野登小学校 

                                  校長 飯場 寿美 

      

臨時休校に伴う学校の対応について 

 

 保護者の皆様には本校の教育活動に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨日政府より出されました要請に従い、市内のすべての小中学校が臨時休校となります。

臨時休校期間中は、別紙「新型コロナウイルス感染症に係る臨時休業のお知らせ」をご確認いただ

き、不要不急の外出を控える等、健康管理を第一に努めていただきますようお願いします。また、

学校からの連絡が必要な場合は、配信メールにてお知らせいたします。 

なお、本校の今後の行事等につきまして下記の通り予定しておりますので、ご理解、ご協力をお

願いいたします。 

記 

（１） 卒業式について 

 日程  令和２年３月１９日（木）１０時開式 １０時３０分閉式予定 

 場所  体育館 

 参加者 卒業生１９名・保護者・教職員 

 内容  卒業証書授与、学校長の言葉、わかれのことば（６年生より） 

 

（２） 修了式について 

    日程  令和２年３月２５日（水）下校時刻 １０時３０分予定 

        ※いつも通りの時刻に地区別集団登校（通常通り） 

    内容  修了式、離任式、学級指導（通知表渡し） 

 

（３）令和２年度始業式について 

 日程  令和２年４月６日（月）※ 修了式同様 

 

（４） 家庭学習について 

    本日、担任よりドリルやプリント等の課題を出しましたので、それぞれ復習や自主学習に

取り組むようご支援をお願いします。 

 

（５） 健康状態の把握について 

 担任が必要に応じて、電話や家庭訪問等で健康状態を確認させていただきます。 

 

  

緊急時の連絡先 

野登小学校 ８５－０００９（平日８時３０分～１７時） 

※学校に用事や相談がある場合は、職員室にお越しください。 

 


